
Pachet servicii mentenanta periference informatice - Comuna Moara

I.D.: 70295914

Data publicarii 17.06.22 Coduri CPV 50323100-6

Pretul estimativ: 1.440,00 RON - 1.440,00 RON

Descriere: INCARCARE CARTUS BROTHER TN 2421.....4bucx50=200LEI INCARCARE CARTUS HP CE 285.....5bucx30=150LEI INCARCARE CARTUS MINOLTA BIZHUB C203.....2bucx180=360LEI INCARCARE CARTUS BROTHER TN 3170.....4bucx50=200LEI INCARCARE CARTUS XEROX 3220/3210.....1bucx50=50LEI INLOCUIRE CILINDRU BIZHUB C253.....2bucx240=480LEI TOTAL=1440LEI
